

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Komplementarselskabet Bjørn & Gundorph ApS**

Klosterport 4 X, 1.  
8000 Aarhus C

**ÅRSRAPPORT  
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5 / 11 2020

  
Dirigent  
Jacob Bjørn

Medlem af:

**CVR-nr. 40 65 52 71**



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 11. juli 2019 - 30. april 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Komplementarselskabet Bjorn & Gundorph ApS  
Klosterport 4 X, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40 65 52 71  
Regnskabsår: 11. juli - 30. april

**Direktion** Jacob Bjørn

**Revisor** Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet er komplementar for Bjorn & Gundorph P/S cvr. nummer 40 65 54 25. Kommanditselskabet har hjemsted i Aarhus.

Selskabets formål er at være komplementar for Bjorn & Gundorph P/S samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør kr. 685. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse  
11. juli - 30. april

Note	2019/20
BRUTTORESULTAT	-2.500
Andre finansielle indtægter	3.378
RESULTAT FØR SKAT	<u>878</u>
Skat af årets resultat	-193
ÅRETS RESULTAT	<u><u>685</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	<u>685</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>685</u></u>

Balance 30. april  
AKTIVER

Note	2020
Andre tilgodehavender	43.378
Tilgodehavender	<u>43.378</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>43.378</u>
 AKTIVER	 <u><u>43.378</u></u>

**Balance 30. april**  
**PASSIVER**

Note	2020
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	685
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>40.685</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Selskabsskat	193
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.693</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>2.693</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>43.378</b>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

	11/7 2019	Forslag til resultatdis- ponering	30/4 2020
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	40.000	0	40.000
Overført resultat	0	685	685
	<u>40.000</u>	<u>685</u>	<u>40.685</u>

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er komplementar i Bjorn & Gundorph P/S og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.